

45/20-21

पुणे जिल्हा अन्वेषण विभाग

Schedule XLV-Form No. 134

पुणे जिल्हा

DIVISION

पुणे जिल्हा

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

पुणे जिल्हा अन्वेषण विभाग

1

Name of Work- Chandrabha cold storage
 Situation of Work- to soda
 Agency by which work is executed- B. S. S. S. S.
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement 40 SBD / 20-21

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
Date of start -				12/8/20		
Date of completion -				11/8/21		
30	30	30	30	30	0	4
97-448	1	1	1	1	98-295	99-156
97-665	98-699	98-802	98-502	98-754	98-169	99-221
98-344	98-928	98-822	98-559	98-877	98-504	99-535
98-559	98-970	98-945	98-673	98-915	98-603	99-550
98-559	98-970	98-849	98-559	98-878	98-572	99-521
97-704	98-563	98-719	98-449	98-774	98-578	99-231
97-562	1	1	1	1	98-267	99-312
97-801	98-438	98-318	97-863	98-110	97-723	98-212
97-781	98-350	98-154	97-804	97-909	97-735	98-262
98-666	99-078	98-965	98-631	98-623	98-444	99-016
98-250	99-272	98-973	98-644	98-753	98-428	99-014
98-584	99-235	98-983	98-586	98-623	98-303	99-021
97-841	98-265	98-031	97-943	97-728	97-501	98-288
97-901	98-287	98-133	98-044	97-849	97-628	98-249
97-299	97-492	98-004	97-904	97-970	98-144	98-353
97-570	97-747	98-137	98-037	98-134	98-101	98-423
97-639	97-966	98-166	98-071	98-144	98-183	98-470
97-583	97-635	98-181	97-966	98-153	98-132	98-382
97-261	97-521	97-983	Continuation	97-921	98-007	98-343
1	1	1	1	1	1	4.5

1st on APC Bid
ABSTRACT of work

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) clearing & grubbing of of Canal - 7/11					
Qty for video P & M 2					
70.62 H @ 511.37-381 H					31705
(2) Cost of road embank 1550 m haul - 4					
Qty for video P & M 1					
1236.09 m ² @ 189.95/m ²					234795
(3) Cost of Subgrade & earth shoulder - 14					
Qty for video P & M 1					
761.26 m ² @ 191.24/m ²					145583
(4) Box cutting					
Qty for video P & M 1					
146.72 m ² @ 75.50/m ²					11076
(5) Providing 6.5% BIS					
Qty for video P & M 4					
614.10 m ² @ 289.38/m ²					1777052
(6) Providing 5% BIS					
Qty for video P & M 5					
435.78 m ² @ 3558.31/m ²					1550814
(7) Providing 10% Cement Concrete Pavt - 10.					
Qty for video P & M 6					
188.84 m ² @ 7094.91/m ²					1339817
(8) m m heavy 3000 Bony for video P & M 3					
2 No @ 12741.93/m ²					25484
(9) 10% in concrete in foot					
Qty for video P & M 8					
335.24 m ² @ 269.32/m ²					20263
(10) Sand filling					
Qty for video P & M 9					
75.72 m ² @ 438.87/m ²					25062
Continuation					
					5139095

